中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 5 年 第 7 4 号
下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

10 2015年9月16日 星期三

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com公告

恒丰银行股份有限公司烟台匡山
盛泉支行

机构编码：B0016S337060042

许可证流水号：546431

住所：烟台市莱山区盛泉东路23号

发证日期：2015年8月6日

中国建设银行股份有限公司烟台
金海支行

机构编码：B0004S337060024
许可证流水号：546432
住所：中国农业大学(烟台)后勤服务综合楼

西区B段
发证日期：2015年8月20日

中国建设银行股份有限公司烟台
高新支行

机构编码：B0004S337060029

许可证流水号：546433

住所：烟台市高新区科技大道99号金海名

园F03号商业楼

发证日期：2015年8月20日

中国建设银行股份有限公司

烟台开发支行长江路分理处

机构编码：B0004U337060007

许可证流水号：546434

住所：烟台经济技术开发区长

江路290号内1号楼1层3号

发证日期：2015年8月20日

交通银行股份有限公司烟台莱山

支行
机构编码：B0005S337060005

许可证流水号：546435

住所：烟台市莱山区清泉路19号

发证日期：2015年8月20日

山东海阳农村商业银行股份有限公司留

格庄支行

机构编码：B0734S337060003

许可证流水号：546439

住所：海阳市留格庄镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司凤

城支行

机构编码：B0734S337060004

许可证流水号：546440

住所：海阳市海滨中路125号

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司行

村支行

机构编码：B0734S337060005

许可证流水号：546441

住所：海阳市行村镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司小

纪支行

机构编码：B0734S337060006

许可证流水号：546442

住所：海阳市小纪镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司朱

吴支行

机构编码：B0734S337060007

许可证流水号：546443

住所：海阳市朱吴镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司大

辛家支行

机构编码：B0734S337060008

许可证流水号：546444

住所：海阳市核电产业区大辛家村

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司盘

石店支行

机构编码：B0734S337060009

许可证流水号：546445

住所：海阳市盘石店镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司大

闫家支行

机构编码：B0734S337060010

许可证流水号：546446

住所：海阳市海翔西路293号

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司辛

安支行

机构编码：B0734S337060011

许可证流水号：546447

住所：海阳市辛安镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司二

十里店支行

机构编码：B0734S337060012

许可证流水号：546448

住所：海阳市二十里店镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司徐

家店支行

机构编码：B0734S337060013

许可证流水号：546449

住所：海阳市徐家店镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司郭

城支行

机构编码：B0734S337060014

许可证流水号：546450

住所：海阳市郭城镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司发

城支行

机构编码：B0734S337060015

许可证流水号：546451

住所：海阳市发城镇驻地

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司海园分理处

机构编码：B0734U337060001

许可证流水号：546452

住所：海阳市榆山街30#—3#

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司海政分理处

机构编码：B0734U337060002

许可证流水号：546453

住所：海阳市海政路1 1 7—2

#—3#

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司方园分理处

机构编码：B0734U337060003

许可证流水号：546454

住所：海阳市海园路49—15#

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司阳光城分理处

机构编码：B0734U337060004

许可证流水号：546455

住所：海阳市文山街10—29

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司城南分理处

机构编码：B0734U337060005

许可证流水号：546456

住所：海阳市海政路195—2#

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司城西分理处

机构编码：B0734U337060006

许可证流水号：546457

住所：海阳市龙山街43号3号

楼1#2#3#

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司城东分理处

机构编码：B0734U337060007

许可证流水号：546458

住所：海阳市海阳路243号方

圆集团停车楼门面房一层(第

七、八号)

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司城中分理处

机构编码：B0734U337060008

许可证流水号：546459

住所：海政路45—17#—18#—

19#

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司龙山分理处

机构编码：B0734U337060009

许可证流水号：546460

住所：海阳市龙山街80号(南数

1、2间)

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司海东分理处

机构编码：B0734U337060010

许可证流水号：546461

住所：海阳市海园路17—1#—

2#—3#—4#

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司赵疃分理处

机构编码：B0734U337060011

许可证流水号：546462

住所：海阳市行村镇赵疃村

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司高家分理处

机构编码：B0734U337060012

许可证流水号：546463

住所：海阳市朱吴镇高家村

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司泉水头分理处

机构编码：B0734U337060013

许可证流水号：546464

住所：海阳市小纪镇泉水头村

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司大山所分理处

机构编码：B0734U337060014

许可证流水号：546465

住所：海阳市辛安镇大山所村

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份

有限公司开发区分理处

机构编码：B0734U337060015

许可证流水号：546466

住所：海阳市中村碧怡花园5

号楼商业房8号

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司东

村支行

机构编码：B0734S337060001

许可证流水号：546437

住所：海阳市黄山街1号

发证日期：2015年8月26日

山东海阳农村商业银行股份有限公司城

区支行

机构编码：B0734S337060002

许可证流水号：546438

住所：海阳市海阳路72号

发证日期：2015年8月26日

	10-PDF 版面